様式１

２０２５年度輝くまちづくり交付金　事業提案書

　　年　　月　　日

釧路市長　　　　　　　様

提案者　住　所

　　団体名

　　　　代表者職氏名

下記のとおり、２０２５年度輝くまちづくり交付金事業を提案いたします。

記

１　提案事業の名称等

	提案事業の名称

	提案事業の事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	（内対象事業費）
	（　　　　　　　　　　円）

	提案事業の期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２　団体概要

	団体名

	代表者職氏名

	所在地（住所）

	連絡先
	氏名

	住所

	電話

	電子メール

３　事業内容

　　(1)別紙　提案事業計画書（様式２）

　　(2)添付資料　応募団体の要件を満たしていることが確認できる資料

※継続事業の場合、事業概要【継続事業用】（様式３）も添付
様式２

輝くまちづくり交付金　　提案事業計画書

１　事業内容

	団体名

	事業名

	課題テーマ

	事業目的

	事業内容

	成果目標

	波及効果

	実施体制

	連携する市担当課
	無　・　有　（　　　　　　部　　　　　　課・室）

	連携する市担当課が

果たすべき役割

（※有の場合）

２　概算経費と積算内訳

（収入）

	費目
	予算額（円）
	内訳

	輝くまちづくり交付金

	合　計

※輝くまちづくり交付金（費目）の予算額は、あくまでも提案団体が希望とする額を記載するものであり、実際の交付額は審査会により決定された額となりますのでご承知ください。

（支出）

	費目
	予算額（円）
	内訳

	対象経費

	小　計

	対象外経費

	小　計

	合　計

様式３

輝くまちづくり交付金　事業概要【継続事業用】

	団体名

	事業名

	前年度の事業実績・成果

	前年度までの事業との主な相違点（変更・改善点）

	特記事項
	※事業継続に向けた、アピール等、ご自由に記入してください。

様式１

２０２５年度輝くまちづくり交付金　事業提案書

　　〇〇〇〇年　〇月　〇日

釧路市長　　　　　　　様

提案者　住　所　　釧路市〇〇町〇丁目〇番地
団体名　　〇〇〇〇実行委員会
代表者職氏名　実行委員長　〇〇　〇〇
下記のとおり、２０２５年度輝くまちづくり交付金事業を提案いたします。

記

１　提案事業の名称等

	提案事業の名称
	〇〇〇〇支援事業

	提案事業の事業費
	５００，０００円

	（内対象事業費）
	（３００，０００円）

	提案事業の期間
	２０２５年　７月　１日　～　２０２６年　２月２８日

２　団体概要

	団体名
	〇〇〇〇実行委員会

	代表者職氏名
	実行委員長　〇〇　〇〇

	所在地（住所）
	釧路市〇〇町〇丁目〇番地

	会則・規約の有無
	有　・　無

	連絡先
	氏名
	〇〇　〇〇

	住所
	釧路市〇〇町〇丁目〇番地

	電話
	０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

	電子メール
	〇〇〇〇〇〇〇〇＠〇〇.〇〇.〇〇

３　事業内容

　　(1)別紙　提案事業計画書（様式２）

　　(2)添付資料　応募団体の要件を満たしていることが確認できる資料

※継続事業の場合、事業概要【継続事業用】（様式３）も添付
様式２

輝くまちづくり交付金　　提案事業計画書

１　事業内容

	団体名
	〇〇〇〇支援事業

	事業名
	〇〇〇〇支援事業

	課題テーマ
	地域経済の活性化

	事業目的
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	事業内容
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	成果目標
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	波及効果
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	実施体制
	〇〇〇〇実行委員会
（〇名　内実行委員長１名、事務局長１名、監査役２名）

	連携する市担当課
	無　・　有　（総合政策部　市民協働推進課）

	連携する市担当課が

果たすべき役割

（※有の場合）
	事業のＰＲ等

２　概算経費と積算内訳

（収入）

	費目
	予算額（円）
	内訳

	輝くまちづくり交付金
	１５０，０００

	自己資金
	３５０，０００

	合　計
	５００，０００

※輝くまちづくり交付金（費目）の予算額は、あくまでも提案団体が希望とする額を記載するものであり、実際の交付額は審査会により決定された額となりますのでご承知ください。

（支出）

	費目
	予算額（円）
	内訳

	対象経費

	謝礼
	１０，０００
	講師謝礼

	消耗品費
	３０，０００
	コピー用紙、テープなど

	印刷製本費
	６０，０００
	チラシ印刷代

	役務費
	１００，０００
	雑誌掲載広告料

	使用料・賃借料
	５０，０００
	会場使用料（会場：〇〇〇〇）

	委託料
	５０，０００
	会場設営

	小　計
	３００，０００

	対象外経費

	備品購入費
	６０，０００
	〇〇〇購入

	飲食費
	２０，０００
	会場での飲料代

	人件費
	１００，０００
	実行委員会臨時スタッフ分

	役務費
	２０，０００
	電話料金

	小　計
	２００，０００

	合　計
	５００，０００

様式３

輝くまちづくり交付金　事業概要【継続事業用】

	団体名
	〇〇〇〇実行委員会

	事業名
	〇〇〇〇支援事業

	前年度の事業実績・成果
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	前年度までの事業との主な相違点（変更・改善点）
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	特記事項
	※事業継続に向けた、アピール等、ご自由に記入してください。

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

記載例

募集要領２ページの「◆提案事業の課題テーマ」から選択してください

（複数選択可）

収まらない場合別紙での提出で構いません

連携する市担当課がある場合には、連携が可能なのか、また果たすべき役割などについて、事業提案前に連携する市担当課に必ず確認をしてください

募集要領３ページの「５　事業経費の考え方」「（１）対象経費」の費目から選択してください

２０２３・２０２４年度からの継続事業として提案される場合は、この様式も提出してください

釧路市総合政策部市民協働推進課市民協働係

〒085-8505　釧路市黒金町７丁目５番地

釧路市役所本庁舎２階

TEL：0154-31-4505（直通）　FAX：0154-23-5220

E-mail：shi-shiminkyoudou@city.kushiro.lg.jp

4